מדינת ישראל ע"י
ב"כ עו"ד ארנון בהרב

נ ג ד
מוחמד קיס ע"י

ב"כ עו"ד אלי סבן
בית משפט השלום בחיפה

[21.11.2024]
כבוד השופט אחסאן חלבי

גזר דין
א. הנאשם הורשע, על סמך הודאתו בכתב אישום מתוקן (20.11.2024), בריבוי עבירות של קבלת דבר במרמה

בנסיבות מחמירות, בהתאם לסעיף 415 סיפה ובצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שנכללו במסגרת שני
פרטי אישום.

ב. מעובדות פרט האישום הראשון, עולה כי הנאשם הוא בן דודם של אחמד קיס ועומר קיס, ולו היכרות גם עם ג'ואד
היב ואזהאר בדראן. בקליפת האגוז יצוין כי עובר לחודש יוני 2020 תכנן אחמד קיס לקבל כספים במרמה מאנשים

הנזקקים להלוואות, ולשם מימוש התכנית חברו אליו הנאשם וג'ואד היב.

הנאשם יחל את ריצוי
העונש ביום 1.12.2024 ויתייצב לשם כך, עד השעה 10:00, במתקן הכליאה קישון או בכל מתקן אחר שייקבע על

ידי שירות בתי הסוהר אם ייערך מיון מוקדם לפני כן.
(2) 9 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור על אחת מהעבירות שבפרק י"א סימן

ו' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
י. לצד אלו, יוטלו על הנאשם פיצויים בסך 125,000 ₪ כאשר סכום הפיצוי יחולק באורח יחסי בין נפגעי העבירות

כולם, כל אחד על פי היחס שבין חסרון הכיס שנגרם לו, כחלק מסכום חסרון הכיס הכולל שנגרם לנפגעים כולם. סך
של 40,000 ₪ יועברו מהפיקדון שהפקיד הנאשם בהליך המעצר (מ"ת 66497-01-22) לקופת הפיצויים; 10,000 ₪

הופקדו על ידי הנאשם עובר למתן גזר הדין, והיתרה, בסך 75,000 ₪, תשולם ב- 25 תשלומים חודשיים, עוקבים
ושווים החל ביום 1.1.2025.

המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טבלה ובה הסכום שלו זכאי כל אחד מהנפגעים לפי הנוסחה המוסכמת,
ותודיע לנפגעי העבירה.

יא. למען הסדר הטוב, ולאור העברת הפיקדון שהופקד בהליך המעצר לטובת קופת הפיצויים, יתועד הדבר גם
במסגרת הליך המעצר (מ"ת 66497-01-22).

יב. בקשת הנאשם להליך טיפול במתקן הכליאה, תועבר לשירות בית הסוהר יחד עם גזר הדין.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' חשוון תשפ"ה, 21 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.